
 
2023-03-01 

PROTOKOLL SAMVERKANSGRUPP 
SID 1(3) 

Minnesanteckningar från samverkansgrupp VSG – 
Socialförvaltningen den 21 november 2022 
 
Bilaga till protokoll 11/2022 
 
 
Information:  
 
Val av justerare, ordföranden 
Cecilia Cederström, SSR, valdes som justerare.  
 
Föregående mötesanteckningar, ordföranden 
Mötesanteckningarna läggs till handlingarna.  

 
 
Uppdatering chefsrekryteringar, respektive VC 
 
Gemensamma resurser 
Irene Sandqvist har vikarierat som chef för familjecentralen och hennes vikariat 
planeras att förlängas till och med mars. 
 
Vuxen 
Vuxen har två annonser ute, en chef till stöd och boendeteamet, där det finns 3-4 
som skulle kunna vara aktuella för tjänsten. Till boendena Maria sol har det inte 
varit några ansökningar som lever upp till kraven. Annonsen går ut 4 december.  
 
BUF 
Sara Härle har blivit erbjuden ett tillförordnat vikariat för Almas EC tjänst. Vuxen 
och BUF kommer ha dialog kring när övergången från vuxen till BUF kommer bli. 
Information till medarbetare på BUF och Vuxen planeras att komma ut i veckan. 
 
Sektionschef för Fenix och bostad, VC Vuxen 
 
VC berättar att de på enheten kommer vara en metodstödjare mindre och där av 
har de medel till en sektionschef till. I praktiken har den ena metodstödjaren inte 
arbetat helt som metodstödjare och därför kommer arbetsbelastningen på 
metodstödjaren som är kvar inte bli påverkat. Arbetsgivaren tror att detta är en 
bra lösning för arbetsmiljöarbetet på Fenix 
 
 

 
Fackliga inspel 
Fackliga menar att det är omfattande arbetsmiljöproblem på Fenix, därför önskar 
SSR att arbetsgivaren tar ett krafttag kring arbetsmiljön i detta.  
 
Frågan kommer upp för beslut i december 
 
Personallarm, Akademikerförbundet SSR 
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Det har framkommit att det finns larm ute i verksamheterna som ingen har ansvar 
för och menar att arbetsgivaren behöver inventera larmen.  
 
Arbetsgivaren menar att säkerhet håller på att se över larmen, men tar med tar 
med sig punkten och tycker att det är en viktig fråga att säkerställa att larmen 
fungerar och används rätt. 
 
 
Dialog: 
 
Arbetsprocessen för Sol-teamets organisatoriska tillhörighet (VC vuxen) 
 
Arbetsgivare har riskbedömt och samtalat med medarbetarna angående en flytt 
av Solteamet. Frågan gäller att verksamheten ska flytta precis som den ser ut 
idag. En stor fråga som lyfts är att medarbetarna har olika arbetstidsmått. 
Eventuella ändringar kommer diskuteras efter flytten 
 

 
Fackliga inspel 
SSR ser att medarbetarna i stödboendeteamet inte riktigt har landat i de 
förändringar som redan skett. 

 
Uppföljning fysiska- och digitala arbetsmiljöronder  
Punkten flyttas till december 
 

 
Riskbedömning avseende delegation (VC Vuxen) 
Önskan om att boendebeslut ska ligga på sektionschefsnivå, så cheferna ska få 
en mer övergripande bild. Staden har endast 6 platser på Fenix, och staden har 
vilja att ingen ska vara hemlös. Det är svårt att få lägenheter som ligger i nivå 
med det ekonomiska biståndet. Det finns kommuner som räknar ekonomiskt 
bistånd som inkomst, men det gör inte Helsingborgshem. Arbetsgivaren vill att 
detta ska ge en tydligare samsyn i ärendena ärenden.  
 
Främsta risken som lyfts i riskbedömningarna är för sektionschefernas 
arbetsbelastning. Ärendet kommer upp i december för beslut. 
 
 
Fackliga inspel 
Anser att detta är att gå från tillitsbaserad styrning. Det påverkar medarbetarna i 
sin yrkesroll.  
 
Beslut: 
 
Tillförordnad sektionschef (VC Vuxen) 
Arbetsgivarens ämnar att besluta att Elisabeth Thelin blir tillförordnad chef för 
karpen fram till sista april.  
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Fackliga inspel 
 
Problematiskt att bli chef i ett team där man redan arbetar. Men eftersom det är 
en tillfällig lösning anser fackliga representanter att det är okej.  
 
 
Övrigt: 
 
Social förtur (VC GR) 
Kommunfullmäktige har tagit beslut om att våldsutsatta ska få förtur till boende.  
 
Behovet kring bostäder handlar dels om de som behöver annan hjälp av 
socialförvaltningen, men det finns också de som endast behöver hjälp att få tag i 
en bostad. Dessa ska inte behöva bli en del av bostadssociala programmet och 
då krävs att socialförvaltningen arbetar tillsammans med Helsingborgs hem.  

 
Det är Familjefridscentrum som kommer göra bedömningarna om invånare är 
våldsutsatta och behöver förtur till bostad. Det kommer dock även att påverka 
familjevåldsgruppen som kommer få några extra ärenden att hantera, fram till 
familjefridcentrum är igång. 

 


